团组织推荐新发展团员-团员大会主持词

各位同学：
今天召开团组织推荐新发展团员大会。今天出席会议的同学应到    人，实到   人，超过应到会团员人数的一半，可以召开。现将会议有关事宜说明如下：
一、会议的主题
民主推荐团员发展对象
二、推荐的条件
1.坚持把政治标准作为首要标准，着重看推荐对象是否具有坚定的理想信念，是否对党忠诚、对团忠诚、为民服务、严守纪律，是否具有社会责任感，能否发挥先锋模范作用。
2.把综合素质作为重要考察内容，注重考察一贯表现，关键时刻表现优异，积极为学院师生服务，在网络媒体无不良言行。
3.递交入团申请书两个月。
4.最近两个学期学习成绩名次或最近两个学期综合测评名次，原则上应在班级（或同一专业）前50%，最近两学期无考试不及格现象，同一个学生务必同一个标准，和系统一致。
5.近一年无违规违纪等造成不良影响的情况。
（若有突破上述条件的特殊情况，需现场说明）
三、推荐程序
1.发放推荐票：推荐票上列举了本团支部符合推荐条件的全部入团积极分子。
2.填写推荐票：请同学们先检查推荐对象的学习和综测情况是否属实，如有不属实的情况直接向主持人反映；再认真分析比较被推荐对象思想政治及综合素质情况，慎重地填写推荐票。
3.确定推荐对象：团组织根据推荐结果，从得票数超过应到会人员（全班团员）半数以上的人选中，集体研究确定向团组织推荐的对象。
[bookmark: _GoBack]需要同学们注意的是，民主测评票是团组织确定推荐新发展团员结果的重要参考，不是唯一依据。今天大家推荐的情况，经团支部委员会研究，报团委会议同意后，才能确定发展对象名单，并且要对其进行3个工作日的公示，进一步征求师生意见建议。
今天的会议到此结束，谢谢大家！